
АДМИНИСТРАЦИЯ НАЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ РАЙОН 

ТОМСКАЯ  ОБЛАСТЬ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

 

 

09 января  2020  года                                                                                                                                                           №  1 

с. Назино 

 

Об утверждении реестра объектов 

Муниципальной собственности МО  

«Назинское сельское поселение» за 2019 год 

 

   

 В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 №131-ФЗ, Приказом №424 от 

30.08.2011 г. Министерства экономического развития РФ «Об утверждении порядка ведения  

органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить реестр объектов муниципальной собственности МО «Назинское 

сельское поселение» за 2019 год согласно приложению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Глава Назинского сельского поселения                                             В.А.Штатолкин 


